



## Årsmelding 2006 for Nord-Østerdal skyttersamlag

### 1. Samlagets tillitsmenn:

#### Styret:

Leder	Iver Nymoen	Kvikne
Nestleder	Tore Hornseth	Øvre Rendal
Kasserer	Åshild Lunsæter	Lonås
Sekretær	Ragnar Sollid	Alvdal
Styremedlem	Nils Martin Krogh	Hådalen
Leder ungdomsutv.	Nils Erik Skårsmoen	Lonås
1. varamedlem	Ola Fåsetbru	Fåset
2. varamedlem	Arne Brendryen	Folldal
3. varamedlem	Arne Magne Stenvold	Br/Aursund

#### Ungdomsutvalget:

Leder	Nils Erik Skårsmoen	Lonås
Medlem	Helge Ivar Hovde	Folldal
Medlem	Anne Gerd B. Skogstad	Kvikne
Varamedlem	Thomas Baar	Hådalen
Varamedlem	Vidar Westum	Fåset

#### Innstillingskomite æresmedlemskap:

Leder	Hans Sollid	Alvdal
Medlem	Arne Harsjøen	Tolgen
Varamedlem	John Kr. Ness	Nora

#### UK

Leder	Ole Kristoffer Løkken	Fåset
Medlem	Nils Erik Skårsmoen	Lonås
Medlem	Eilif Kokkvoll	Br/Aursund
Varamedlem	Erik Livoll	Vingelen

#### Revisorer:

Leder	Geir Nymoen	Tolgen
Medlem	Per Gunnar Bakken	Dalsbygda



Kvaliteten på stevnene er god og vi takker arrangørene for godt gjennomførte arrangement.

Resultatlistene etter stevner. Det er mange klager på manglende lister. Her **må** vi bli flinkere. **Minimum som skal** sendes til alle lag som har deltagere er, -**premieliste og klassesettingsresultat.**

Det er gjort en endring i medaljebestemmelsene med bakgrunn i deltagelse på samlagsstevner. Det utdeles sølv samlagsmedalje både i klasse V65 og V73.

## 6. **Skifelt/skogslop.**

Også i år har Alvdal skytterlag med Hans Sollid som primus motor, arrangert samlagsstevner både skifelt og skogslop, vi takker han for ståpåviljen. På årets skytterting ble det foreslått å legge ned disse grener, forslaget ble nedstemt med 35 mot 21 stemmer.

## 7. **Skytebaner.**

Kronmo, Brekken/Aursund og Hådalen er iferd med utbygging/utbedring av sine anlegg. Lonås har revet sin standplass etter store snøskader, og har satt opp en ny, utvidet og mere moderne standplass.

Sikkerhet på skytebanene. DFS har sendt ut en perm med veiledning og div tabeller, samt advarselsskilt, vi håper lagene tar dette seriøst og gjør det som er anbefalt.

DFS vil arbeide videre med sikkerheten, bl.a. ved å kreve at det finnes førstehjelpsskrin på alle baner.

## 8. **Statistikk.**

Sammendrag fra lagenes årsmeldinger blir utlevert på ombudsmøtet, da det pr. 22 nov. **mangler 14 årsmeldinger!** Hodalen og Øversjødalen leverte ikke årsmelding for 2005, på tross av mange henvendelser både pr. brev og telefon.

De mistet derved statsbidraget og står i ferd med å bli strøket for godt,. **Konsekvensen** kan bli at skytterlaget strykes som medlem av DFS. **Mister retten til å drive trening og oppskyting til storviltprøve! Banene blir stengt og noen skyttere kan få sine våpenkort inndratt.**

**Statistikk blir utdelt på ombudsmøtet hvis mulig.**

## 9. **Sportslig oversikt.**

Årets høydepunkt var Per Erik`s NM. felt i Målselv, dette føyer ham inn i rekken som en av de største skytterne i Norge, som har vunnet både bane og felt på LS.

Det ble 3 stjerner/medaljer både på bane og felt, samt bronsemedaljer til veteranlaget i Målselv. Ola Lunsæter ble nr. 2 på 30-skudden på feltskytinga i kl. V73. God innsats selv om ingen kom på Kongelaget, som endte opp med både Dronning og Kronprinsesse for første gang. Gledelig stor deltagelse fra Nord-Østerdal.

Thomas Baar har gjennomført en god sesong. Han ble samlagsmester på bane, satt pers. med 348 i Rennebu fikk en 2.plass i Norgescupstevnet i Falken med 347.

John Kristen Ness ble mester i kl V65, LKS.bane, i Etnedal. Hans Sollid, mester i kl V55, FM bane i Løiten.

Veteranlaget vant samlagskytingen både på Fylkesmesterskapet og på Landsdelstevnet i bane. Rekrutteringsskytterne vant samlagskytinga på Landsdelstevnet felt. De tok da 3 napp, og dermed vandrepokalen til odel og eie.

## **10 Utnevelser**

På Ombudsmøtet i Narjordet ble det utnevnt 3 nye æresmedlemmer; John Westgård, Vingelen, Stein Narjord, Narjordet, og Sigmund Tallerås, Folldal, ( post mortem ).

## **11 Sluttord**

Norgesmesterskapet i felt ved Per Erik Oldertrøen er utvilsomt årets høydepunkt, og viser at målbevisst trening gir resultater.

Det arbeides meget godt med ungdommen i noen lag, har dere noe å lære bort, så er vi takknemlig for tips, for å dele det med andre.

Styret takker alle, tillitsvalgte og andre, for godt samarbeid og vel utført jobb, til glede for skyttersporten.

Kvikne 24 november 2006

Iver Nymoens/s	Tore Hornseth/s	Åshild Lunsæter/s
Nils Martin Krogh/s	Ragnar Sollid/s	Nils Erik Skårsmoen/s